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CAMPIONATO  PRIMAVERA 3 2022-2023 - “DANTE BERRETTI”  

 

 

PROGRAMMA GARE GIRONE DI ANDATA 

Si rende noto, visto il Com. Uff. n. 61/L del 2 settembre 2022, il programma gare dalla 5a alla 11a giornata del 
girone di andata nelle date e con i relativi orari: 

 
 
GARE DEL 22 OTTOBRE 2022 ORE 15.00 - 5a GIORNATA ANDATA 

 
GIRONE A   

CARRARESE   PIACENZA                  C.S. "Paolo Deste", via Covetta Loc. Avenza, Carrara (MS) 

FIORENZUOLA RENATE  Stadio "Comunale N. 1", via Campo Sportivo 1, Fiorenzuola d’Arda (PC) 

LECCO           PRO VERCELLI  Stadio "Rigamonti-Ceppi", via Don Pozzi, Lecco 

OLBIA  MODENA  Stadio “Gavino Mameli”, via Cuccuruedre, Monti (SS) 

SUDTIROL PRO SESTO  C.S. “Maso Ronco-E”, via Monticolo 37, Appiano (BZ) 

VIS PESARO  LUCCHESE  Stadio “Supplementare Benelli”, via Largo Baccelli, Pesaro (PU) 

 
GIRONE B   

AVELLINO  CATANZARO  Stadio Comunale "Ambrosini", Loc. Lici, Venticano (AV) 

BARI PALERMO Stadio Comunale “Antonio Antonucci”, via Marconi, Bitetto (BA) 

FERMANA FOGGIA  C.S. ” Angelo Postacchini”, c.da Castagna, Capodarco di Fermo (FM) 

JUVE STABIA GUBBIO Stadio "Romeo Menti", Castellammare di Stabia (NA) 

POTENZA LATINA      Stadio “Viviani”, via Marconi, Potenza 

VIRTUS FRANCAVILLA TURRIS Stadio “G. Stoppa”, via del Campo Sportivo, Ceglie di Messapica (BR) 
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PROGRAMMA GARE DEL 29 OTTOBRE 2022 ORE 15.00 - 6a GIORNATA ANDATA 
 

GIRONE A   

LUCCHESE  LECCO           Stadio Comunale, via della Chiesa snc, Saltocchio, Lucca 

MODENA  CARRARESE   C.S. "F.lli Sentimenti", Bomporto (MO) 

PRO SESTO  FIORENZUOLA C.S. "Breda B", Sesto San Giovanni (MI) 

PRO VERCELLI  PIACENZA                  Stadio “Mario Ardissone”, via Vicenza 22, Vercelli 

RENATE  OLBIA  Stadio Comunale “M. Riboldi”, via XXV Aprile, Renate (MB) 

SUDTIROL VIS PESARO  C.S. “Maso Ronco-E”, via Monticolo 37, Appiano (BZ) 

 
GIRONE B   

CATANZARO  BARI C.S. “Sala 2”, via Contessa Clemenza, Catanzaro 

FOGGIA  POTENZA C.S. "M. Dachille", via P. Taviani, Troia (FG) 

GUBBIO AVELLINO  C.S. “Santa Maria Ausiliatrice”, Zona ind. Padule, Gubbio (PG) 

LATINA     PALERMO C.S. "Bartolani" , via Lombardia, Cisterna di Latina (LT) 

TURRIS JUVE STABIA Stadio “Amerigo Liquori” Torre del Greco (NA) 

VIRTUS FRANCAVILLA FERMANA Stadio “Giovanni Paolo II”, Francavilla Fontana (BR) 

 
 
 
PROGRAMMA GARE DEL 5 NOVEMBRE 2022 ORE 14.30 - 7a GIORNATA ANDATA 
 

GIRONE A   

CARRARESE   RENATE  C.S. "Paolo Deste", via Covetta Loc. Avenza, Carrara (MS) 

FIORENZUOLA SUDTIROL Stadio "Comunale N. 1", via Campo Sportivo 1, Fiorenzuola d’Arda (PC) 

LECCO           VIS PESARO  Stadio "Rigamonti-Ceppi", via Don Pozzi, Lecco 

OLBIA  PRO SESTO  Stadio “Gavino Mameli”, via Cuccuruedre, Monti (SS) 

PIACENZA                  LUCCHESE  Stadio "Gianni Rubini", via IV Novembre, Podenzano (PC) 

PRO VERCELLI  MODENA  Stadio “Mario Ardissone”, via Vicenza 22, Vercelli 

 
GIRONE B   

AVELLINO  TURRIS Stadio Comunale "Ambrosini", Loc. Lici, Venticano (AV) 

BARI GUBBIO Stadio Comunale “Antonio Antonucci”, via Marconi, Bitetto (BA) 

JUVE STABIA VIRTUS FRANCAVILLA Stadio "Romeo Menti", Castellammare di Stabia (NA) 

LATINA       CATANZARO  C.S. "Bartolani" , via Lombardia, Cisterna di Latina (LT) 

PALERMO FOGGIA  C.S. “Pasqualino Stadium”, via Angelo Morello 67, Carini (PA) 

POTENZA FERMANA Stadio “Viviani”, via Marconi, Potenza 
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PROGRAMMA GARE DEL 12 NOVEMBRE 2022 ORE 14.30 - 8a GIORNATA ANDATA 
 

GIRONE A   

MODENA  LUCCHESE  C.S. "F.lli Sentimenti", Bomporto (MO) 

PIACENZA                  LECCO           Stadio "Gianni Rubini", via IV Novembre, Podenzano (PC) 

PRO SESTO  CARRARESE   C.S. "Breda B", Sesto San Giovanni (MI) 

RENATE  PRO VERCELLI  Stadio Comunale “M. Riboldi”, via XXV Aprile, Renate (MB) 

SUDTIROL OLBIA  C.S. “Maso Ronco-E”, via Monticolo 37, Appiano (BZ) 

VIS PESARO  FIORENZUOLA Stadio “Supplementare Benelli”, via Largo Baccelli, Pesaro (PU) 

 
GIRONE B   

CATANZARO  FOGGIA  C.S. “Sala 2”, via Contessa Clemenza, Catanzaro 

FERMANA JUVE STABIA C.S. ” Angelo Postacchini”, c.da Castagna, Capodarco di Fermo (FM) 

GUBBIO LATINA  C.S. “Santa Maria Ausiliatrice”, Zona ind. Padule, Gubbio (PG) 

PALERMO POTENZA C.S. “Pasqualino Stadium”, via Angelo Morello 67, Carini (PA) 

TURRIS BARI Stadio “Amerigo Liquori” Torre del Greco (NA) 

VIRTUS FRANCAVILLA AVELLINO  Stadio “Giovanni Paolo II”, Francavilla Fontana (BR) 

 
 

Come già reso noto con il Com. Uff. n. 61/L del 2.9.2022 il Campionato Primavera 3 osserverà una sosta nella 
giornata di SABATO 19 NOVEMBRE 2022. 
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PROGRAMMA GARE DEL 26 NOVEMBRE 2022 ORE 14.30 - 9a GIORNATA ANDATA 
 

GIRONE A   

CARRARESE   SUDTIROL C.S. "Paolo Deste", via Covetta Loc. Avenza, Carrara (MS) 

LECCO           MODENA  Stadio "Rigamonti-Ceppi", via Don Pozzi, Lecco 

LUCCHESE  RENATE  Stadio Comunale, via della Chiesa snc, Saltocchio, Lucca 

OLBIA  FIORENZUOLA Stadio “Gavino Mameli”, via Cuccuruedre, Monti (SS) 

PRO VERCELLI  PRO SESTO  Stadio “Mario Ardissone”, via Vicenza 22, Vercelli 

VIS PESARO  PIACENZA                  Stadio “Supplementare Benelli”, via Largo Baccelli, Pesaro (PU) 

 
GIRONE B   

AVELLINO  JUVE STABIA Stadio Comunale "Ambrosini", Loc. Lici, Venticano (AV) 

BARI VIRTUS FRANCAVILLA Stadio Comunale “Antonio Antonucci”, via Marconi, Bitetto (BA) 

FERMANA PALERMO C.S. ” Angelo Postacchini”, c.da Castagna, Capodarco di Fermo (FM) 

FOGGIA  GUBBIO C.S. "M. Dachille", via P. Taviani, Troia (FG) 

LATINA  TURRIS C.S. "Bartolani" , via Lombardia, Cisterna di Latina (LT) 

POTENZA CATANZARO  Stadio “Viviani”, via Marconi, Potenza 

 
 
 
PROGRAMMA GARE DEL 3 DICEMBRE 2022 ORE 14.30 - 10a GIORNATA ANDATA 
 

GIRONE A   

FIORENZUOLA CARRARESE   C.S. "Giancarlo Tiramani" , Lugagnano Val d'Arda. (PC) 

MODENA  PIACENZA                  C.S. "F.lli Sentimenti", Bomporto (MO) 

OLBIA  VIS PESARO  Stadio “Gavino Mameli”, via Cuccuruedre, Monti (SS) 

PRO SESTO  LUCCHESE  C.S. "Breda B", Sesto San Giovanni (MI) 

RENATE  LECCO           Stadio Comunale “M. Riboldi”, via XXV Aprile, Renate (MB) 

SUDTIROL PRO VERCELLI  C.S. “Maso Ronco-E”, via Monticolo 37, Appiano (BZ) 

 
GIRONE B   

AVELLINO  FERMANA Stadio Comunale "Ambrosini", Loc. Lici, Venticano (AV) 

CATANZARO  PALERMO C.S. “Sala 2”, via Contessa Clemenza, Catanzaro 

GUBBIO POTENZA C.S. “Santa Maria Ausiliatrice”, Zona ind. Padule, Gubbio (PG) 

JUVE STABIA BARI Stadio "Romeo Menti", Castellammare di Stabia (NA) 

TURRIS FOGGIA  Stadio “Amerigo Liquori” Torre del Greco (NA) 

VIRTUS FRANCAVILLA LATINA  Stadio “Giovanni Paolo II”, Francavilla Fontana (BR) 
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PROGRAMMA GARE DEL 10 DICEMBRE 2022 ORE 14.30 - 11a GIORNATA ANDATA 
 

GIRONE A   

CARRARESE   OLBIA  C.S. "Paolo Deste", via Covetta Loc. Avenza, Carrara (MS) 

LECCO           PRO SESTO  Stadio "Rigamonti-Ceppi", via Don Pozzi, Lecco 

LUCCHESE  SUDTIROL Stadio Comunale, via della Chiesa snc, Saltocchio, Lucca 

PIACENZA                  RENATE  Stadio "Gianni Rubini", via IV Novembre, Podenzano (PC) 

PRO VERCELLI  FIORENZUOLA Stadio “Mario Ardissone”, via Vicenza 22, Vercelli 

VIS PESARO  MODENA  Stadio “Supplementare Benelli”, via Largo Baccelli, Pesaro (PU) 

 
GIRONE B   

BARI AVELLINO  Stadio Comunale “Antonio Antonucci”, via Marconi, Bitetto (BA) 

FERMANA CATANZARO  C.S. ” Angelo Postacchini”, c.da Castagna, Capodarco di Fermo (FM) 

FOGGIA  VIRTUS FRANCAVILLA C.S. "M. Dachille", via P. Taviani, Troia (FG) 

LATINA     JUVE STABIA C.S. "Bartolani" , via Lombardia, Cisterna di Latina (LT) 

PALERMO GUBBIO C.S. “Pasqualino Stadium”, via Angelo Morello 67, Carini (PA) 

POTENZA TURRIS Stadio “Viviani”, via Marconi, Potenza 

 

 

 
Come già reso noto con il Com. Uff. n. 61/L del 2.9.2022 il Campionato Primavera 3 osserverà una sosta dal 17 
DICEMBRE 2022 al 7 GENNAIO 2023 (compresi). 
 

 

 

Pubblicato in Firenze il 7 ottobre 2022 

  IL PRESIDENTE 

                Francesco Ghirelli 


